

Murerfirmaet Elnegaard ApS

Bjergvej 6 A, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 56 42 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Pau Elnegaard-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Elnegaard ApS Bjergvej 6 A 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62571769
	CVR-nr.: 26 56 42 47
	Stiftet: 1. april 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pau Elnegaard-Christensen Kim Elnegaard-Christensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Frørup Andelskasse, Sportvænget 2, 5871 Frørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Selskabets aktivitet har i året bestået i at udøve murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.097.757 kr. mod 1.122.047 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 229.478 kr. mod 43.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.097.757	1.122.047
1 Personaleomkostninger	-759.754	-1.006.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.171	-59.341
Driftsresultat	294.832	56.508
Øvrige finansielle omkostninger	-558	-164
Resultat før skat	294.274	56.344
Skat af årets resultat	-64.796	-12.464
Årets resultat	229.478	43.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	116.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.720
Disponeret i alt	229.478	43.880

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.069	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.069	0
Anlægsaktiver i alt	14.069	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.000	30.000
Varebeholdninger i alt	21.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.543	270.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.000	78.000
Udskudte skatteaktiver	8.800	12.700
Andre tilgodehavender	28.814	0
Periodeafgrænsningsposter	4.742	0
Tilgodehavender i alt	267.899	361.085
Likvide beholdninger	915.919	625.523
Omsætningsaktiver i alt	1.204.818	1.016.608
Aktiver i alt	1.218.887	1.016.608

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	472.289	355.811
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>710.289</u>	<u>591.411</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	35.876	13.645
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.876</u>	<u>13.645</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.867	27.977
	Selskabsskat	29.896	15.864
	Anden gæld	418.959	367.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.722</u>	<u>411.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>508.598</u>	<u>425.197</u>
	Passiver i alt	<u>1.218.887</u>	<u>1.016.608</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.393	933.860
Pensioner	39.827	41.582
Andre omkostninger til social sikring	25.534	30.756
	759.754	1.006.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	645.281	645.281
Tilgang i årets løb	14.069	0
Afgang i årets løb	-13.440	0
Kostpris ultimo	645.910	645.281
Af- og nedskrivninger primo	-645.281	-601.308
Årets af-/nedskrivninger	0	-43.973
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	13.440	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-631.841	-645.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.069	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	355.811	422.531
Årets overførte overskud eller underskud	116.478	-66.720
	472.289	355.811

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	35.876	13.645
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>35.876</u>	<u>13.645</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>35.876</u>	<u>13.645</u>
Feriepenge overgangsperiode til indefrysning.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pau-Elnegaard-Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-185745475662
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2021 kl.: 12:59:23
Underskrevet med NemID

Pau-Elnegaard-Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-185745475662
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2021 kl.: 12:59:23
Underskrevet med NemID

Kim Elnegaard-Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-306466718792
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2021 kl.: 08:26:43
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2021 kl.: 13:17:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.